PORTARIA Nº  393/2025

DESIGNA COMISSÃO PARA EFETUAR TERMO

DE LEVANTAMENTO DE CAIXA E DE

VALORES EM BANCOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS PALMEIRAS/RS, Silvânio Antônio Dias, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais legislações

vigentes;

RESOLVE:

Art. 1º Designar comissão composta dos seguintes membros: Delcir Chiamentti, cargo de

Contador, Denise Carteri Beutler, cargo de Fiscal, e Angélica Rosmari Hauenstein, cargo de

Professora, para, no dia 31 de dezembro de 2025, às 11 horas e 30 minutos, efetuar Termo de

Levantamento de Caixa e valores em Bancos, do Poder Executivo Municipal, nos termos da

legislação em vigor.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Três Palmeiras, 03 de dezembro de 2025.

SILVÂNIO ANTÔNIO DIAS
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
03.12.2025

Vagner Rodrigues Nunes
Secretário de Governo e Administração

		2025-12-03T13:25:38-0300
	SILVANIO ANTONIO DIAS:99585260000

		2025-12-03T13:25:53-0300
	VAGNER RODRIGUES NUNES:03099475025